

FUTURUM TECHNOLOGY LTD SPÓŁKA KOMANDYTOWA

Firma Futurum Technology to polska firma specjalizująca się w doradztwie technologicznym i usługach IT dla klientów z różnych branż, zarówno korporacji jak i startupów.

Przedsiębiorstwo oferuje szeroki zakres usług, takich jak projektowanie i rozwój oprogramowania, wdrożenia IT, testowanie i weryfikacja aplikacji, integracja systemów, outsourcing IT, czy też wsparcie w zakresie szkoleń i konsultacji. Futurum Technology stawia na indywidualne podejście do każdego klienta, analizuje jego potrzeby i cele biznesowe, by zaproponować rozwiązania technologiczne, które najlepiej spełnią jego oczekiwania. Wspólnie z klientem opracowywany jest plan działania, cele oraz terminy realizacji projektów. Futurum Technology posiada doświadczenie w pracy z innowacyjnymi technologiami, działając na rynku polskim, jak i międzynarodowym – firma przedkłada swoje usługi klientom z Niemiec, Holandii czy chociażby Irlandii. Futurum Technology oferuje swoje usługi dla klientów z różnych branż, co pozwala jej na dostosowanie swoich rozwiązań do indywidualnych potrzeb każdego klienta.

Oferowane usługi:

- 1) Programowanie Mobilne: Futurum Technology specjalizuje się w tworzeniu aplikacji mobilnych na różne platformy, takie jak iOS i Android. Dzięki zespołowi wysoko wykwalifikowanych programistów mobilnych, firma oferuje kompleksowe usługi programistyczne, obejmujące zarówno rozwój natywnych, jak i hybrydowych aplikacji. Klienci mogą oczekiwać innowacyjnych rozwiązań, zgodnych z najnowszymi standardami branżowymi.
- 2) Programowanie Webowe: Futurum Technology dostarcza nowoczesne rozwiązania programistyczne dla klientów zainteresowanych rozwijaniem swojej obecności online. Zajmują się tworzeniem responsywnych, efektywnych i skalowalnych witryn internetowych oraz aplikacji webowych. Dzięki użyciu najnowszych technologii webowych, firma zapewnia, że produkty są zgodne z aktualnymi trendami i spełniają oczekiwania klientów.
- 3) Testowanie Systemu: Futurum Technology kładzie duży nacisk na zapewnienie jakości swoich rozwiązań poprzez szczegółowe i skrupulatne testowanie systemu. Oferują usługi testowania funkcjonalnego, testowania wydajności, testowania bezpieczeństwa i innych aspektów. Dzięki zautomatyzowanym narzędziom i doświadczonym testerom, firma gwarantuje, że dostarczone produkty są nie tylko innowacyjne, ale także stabilne i niezawodne.
- 4) UX/UI Design: Dla Futurum Technology zrozumiałe jest, jak kluczowe są aspekty doznań użytkownika (UX) i interfejsu użytkownika (UI) w projektowaniu oprogramowania. Zespół projektantów UX/UI pracuje nad zapewnieniem, aby aplikacje były nie tylko funkcjonalne, ale także łatwe w obsłudze i estetyczne. Oferują kompleksowe usługi projektowania interakcji, prototypowania, testowania użyteczności i dostarczają projektów gotowych do implementacji.

5) Bezpieczeństwo Aplikacji i Audyt Kodu Źródłowego: Futurum Technology zajmuje się również aspektami bezpieczeństwa aplikacji, oferując usługi audytu kodu źródłowego. Specjaliści firmy przeprowadzają analizę bezpieczeństwa, identyfikują potencjalne ryzyka i dostarczają zaleceń dotyczących poprawy bezpieczeństwa systemów informatycznych.

6) Programy mentoringowe: Futurum Technology angażuje się w realizację programów mentoringowych dla różnych pomysłodawców i startupów, szczególnie z obszaru IT i ICT. To obejmuje udzielanie praktycznych rad, dzielenie się wiedzą i doświadczeniem, co pomaga przedsiębiorcom rozwijać swoje umiejętności i skutecznie prowadzić swoją działalność. Ponadto Futurum Technology wspiera przedsiębiorstwa także w aspekcie technicznym i merytorycznym. Pomaga w rozwijaniu nowych pomysłów, dostosowywaniu ich do wymagań rynku oraz opracowywaniu strategii rozwoju.

Dane kontaktowe:

Lukasz Cimer

lukasz.cimer@futurum.tech

tel.: 578900486